
Obec Blatno
Blatno č.p. 1, 430 01

Usnesení ze zasedánIZastupitelstva obce Blatno,
konaného dne 23. 9. 2020, od 18:00 hod.

Usnesení Č. 183/12/2020
Zastupitelstvo obce Blatno určuje zapisovatelku panijiřinu Tollarovou.
Usnesení č. 184/12/2020
Zastupitelstvo obce Blatno určuje ověřovateli zápisu - Bohuslav Osvald, Vladislava Štěpánková.

Usnesení_č, 18.5/12/2020 '
Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje nás|edujÍcÍ program zasedání:

1. Schválení programu
2. Kontrola usnesení
3. Pozemky
4. Kotlíkové půjčky
5. Smlouvy
6. Rozpočtové opatření č. 5
7. Různé
8. Diskuse
9. Usnesení a závěr

Usneseni Č. 1SG/12/2Q2Q
Zastupitelstvo obce Blatno má zájem prodat z majetku Obce Blatno část pozemku p. č. 237/2 k.ú.

o výměře dle geometrického plánu, a to pouze přední části, která nebráni vstupu na
navazujÍcÍ pozemky.
Usnesení č. 187/12/2020

Zastupitelstvo obce Blatno má zájem prodat z majetku Obce Blatno část pozemku p. č.

328/1o výměře cca 270 m' v k.ú. Blatno, dle geometrického plánu.

Usneseni č. 188/12/2020
Zastupitelstvo obce Blatno souhlasí prodat z majetku obce Blatno pozemek v k. ú. Šerchov p. č.

výměře 36 m' paní , bytem , za cenu 200 Kč/m'.

Usnesení č. 189/12/2Q20
Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje poskytnutí návratné finanční výpomoci v rámci Programu obce

podporovaná oblast: Předfinancovánívýměny kotlů na pevná paliva podle podmínek
dotačního programu KotlIkové dotace v Ústeckém kraj - ,,DOTAČNÍ program kotlíková dotace -

výzva Ústeckého kraje" ve výši 200 000 KČ pani , nar. . . , bytem č. p.

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci se
jmenovaným, přičemž smlouva tvoř1( přílohu Č.10) součást tohoto usnesení a to na základě žádosti
jmenovaného o poskytnuti návratné finančnívýpomoci ze dne 27.7.2020, která tvoř1( přílohu Č.11)

usnesení.

1



Usneseni č. 190/12/2020:
Zastupitelstvo obce Blatno souhlasí s uzavřením smlouvy PR20/4493 o poskytnuti nadačního
příspěvku s Nadací ČEZ, Duhová 1531/3, 14000 Praha 4 a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy

a navyšuje rozpočtové opatření Č. 5 na straně příjmů o 50 tis. kč.
Usnesení č. 191/12/2020:
Zastupitelstvo obce Blatno souhlasis uzavřením smlouvy o spolupráci obci k projektu ,,Chomutovsko
předchází vzniku jednorázového nádobí" s OSO Chomutovsko a pověřuje starostku obce podpisem
smlouvy.
Usnesení č 192/1.2/2QZQ;.
Zastupitelstvo obce Blatno souhlasí s uzavřením smlouvy č. BSA50704302, č. BSA50704303, č.
BSA50704301o sdružených službách dodávky elektřiny se společnostI Bohemia Energy entinity s.r.o.
lČ 27386732 a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.
Usnesení č. 193/12/2020:
Zastupitelstvo obce Blatno souhlasí s uzavřením Smlouvy o dílo s firmou Avaslstav s. r. o., lČ

60279605 a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy a navyšuje RO č. 5 na straně výdajů o Částku
521800 Kč.
Usneseni č. 194/12/2020:
Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje RO č. 5. příjmy: 3 067 382kč, výdaje: 1 474 300kč.
Usneseni č. 195/12L20291
Zastupitelstvo obce Blatno schvaluje změnu katastrálního hranice sĹoučenÍm parcely st. 155 o výměře
8 m' z katastrálního území Blatno u Chomutova (obec Blatno) do parcely st. 63 katastrální území
Radenov (obec Blatno) a převod parcely 732/3 o výměře 343 m' z katastrálnIho území Blatno u
Chomutova (obec Blatno) do katastrálního území Radenov (obec Blatno).
Usneseni č. 196/12/2020:
Zastupitelstvo obce Blatno se vzdává předkupního práva na části pozemku p.p.č. 304/1 v k.ú. Zákoutí,
tedy na novém pozemku, který vzejde z geometrického plánu a který musí obec odsouhlasit.

předsedajÍcÍ ukončila zasedání zastupitelstva obce v 20,25 hod.

Zápis byl vyhotoven dne: 25.9.2020

,AZapisovatelka: jiřina Tollarová . ......

Ověřovatelé: Bohuslav Osvald

ĹĹ~ d,, v?, db. Qc' 2d

'. Ay"
Vladi,lava Stě,ánková

.íĹáÁj
dn, '6· 4,á

Starostka: Iveta Rabasová Houfová7~ d,, -2· 70 Wc)=C)

2


